
 
Број: 63-162/2018 

Дана: 01.08.2018. 

    План јавних набавки за 2018. годину 

 

 
 
Обухвата:   Датум усвајања:   

 

           

 

                                         План јавних набавки Историјског                      02.03.2018. 
                                          архива Сомбор за 2018. годину 
                                          Измена и допуна број: 1/2018                              01.08.2018. 

 

 
 

              Историјски архив Сомбор    
 

    
 

              
 

                 
 

 
 Јавне на

бавке 
         

 
 

                
 

Рб 
Предмет набавк

е   
Процење

на 
Планирана средства у буџет
у/фин.плану 

Врста по
ступка 

Оквирни 
датум    

 

    
вредно
ст без            

 

   

 

ПДВ-а (у
купна, 

     покрет
ања 

 закључ
ења 

изврш
ења 

 
 

   

без ПДВ-а 
са ПДВ-о
м 

Конто/по

зиција 
     

    по годи

нама) 
  поступ

ка 
 угово

ра 
угов

ора 
 

 

           
 

Укуп
но   2.168.000,00             

 

                 
 

 2018               
 

                
 

                
 

                  

Добр

а   832.000,00             
 

                
 

1.1.1 
Набавка опреме – металне полице за 
одлагање архивске грађе  320.000,00  320.000,00 400.000,00 512600  

Поступ
ак јавн
е набав
ке мале 
вредно

сти     
 

 ОРН:   
По годин

ама:      2018  2018  2018  
 

 30191100   2018-320.000,00             
 

             
                  

 
Разлог и оправданост на
бавке:   За редовно обављање делатности  

 

 
Начин утврђивања процењ

ене вредности:   Процењена вредност на основу понуде         
 

1.1.2 Опрема за фотокопирање  320.000,00  320.000,00 400.000,00 512200  

Поступ
ак јавн
е набав
ке мале 
вредно

сти     
 

 

Хард дискови 
Алармни системи 

  

 

  

 
 

    
  

  управе     
 



Електрични кућни апарати за чишћење 
Електрични апарати за домаћинство 

 ОРН:   
По годин

ама:      2018  2018  2018  
 

 

30121000 
30233132 
35121700 
39713430 

    
39711130                

 
                  
                

    2018-320.000,00             
 

             
                  

 
Разлог и оправданост на

бавке:  
Редовно обављање делатн

ости.           
 

 
Начин утврђивања процењ

ене вредности:  На основу понуде       
 



 

1.1.3 Набавка дрва за огрев 
   

192.000,00 240.000,00 421200 
Поступак ј

авне    
 

 192.000,00 
 

 

ОРН: 

      набавке м
але 2018 2018 2018 

 

   По годинам
а: 

  
 

   

   
 

 

03413000 
 

   

вреднос
ти 

    

   

 
   

 

    

 
    

 
            

    2018-192.000,00        

 
Разлог и оправданост на

бавке: За редовно функционисање установе       
 

 
Начин утврђивања процење

не вредности: На основу анализе потрошње и цена на тржишту 
 

 

      
       Набавке на које се Закон не примењује 

 

Услуге 928.000,00  
 

2.1.1 Књиговодствене услуге  336.000,00 336.000,00 420.000,00 423100 39.2    
 

 

ОРН: 

      
 2018 2018 2018 

 

   По годинам

а: 
  

 

       

 79211100   2018-336.000,00     
 

         
 

            

            

 
Разлог и оправданост на

бавке: 
Редовно функционисање уст

анове       
 

 
Начин утврђивања процење

не вредности: 
На основу анализе тржишта и потреб

е установе      
 

2.1.2 Услуге правних савета и информација  104.000,00 104.000,00 130.000,00 423500 39.2    
 

 

ОРН: 

      
 2018 2018 2018 

 

   По годинам

а: 
  

 

   

    

 

79140000 
  

2018-104.000,00 
    

 

         
 

 
Разлог и оправданост на

бавке: 
Редовно обављање делатнос

ти.       
 

 
Начин утврђивања процење

не вредности: 
На основу анализе из претходног пе

риода      
 



2.1.3. Трошкови осигурања    

48.000,00 60.000,00   421500  

39.2 
      

 48.000,00    
 

 

ОРН: 

       

 

 

2018 

 

2018 2018 

 

   По година

ма: 
     

 

         
 

 66510000   2018-48.000,00        
 

            
 

               
               

 
Разлог и оправданост наб

авке: Обавеза по закону          
 

 
Начин утврђивања процење

не вредности: На основу цена на тржишту и анализе из претходних година.     
 

2.1.4 
Услуге поправке и одржавања персоналних 
рачунара  48.000,00 48.000,00 60.000,00 423200  39.2      

 

 

ОРН: 

       

 

 

2018 

 

2018 2018 

 

   По година

ма: 
     

 

          

 50320000   2018-48.000,00        
 

            
 

               
               

 
Разлог и оправданост наб

авке: 
За редовно функционисање ра

чунарске опреме          
 

 
Начин утврђивања процење

не вредности: На основу анализе тржишта .     
 

2.1.5. Услуге образовања и усав

рршавања радника 
 
              24.000,00 
 
           По годинама: 
          2018-24.000,00 

 
            24.000,00                        30.000,00                  423300 

 
               39.2 

 
 
 

2018 

 
 
 

2018 

 
 
 

2018 

 

  
 

             
 

                ОРН: 
 

   800000000 
 

  
 

  
 

  
 

 
Разлог и оправданост наб

авке: Редовно обављање делатности     
 

 
Начин утврђивања и усаврш

авања радника: На основу понуда.     
 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s50000000-5\\50300000-8\\50320000-4')
javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s50000000-5\\50300000-8\\50320000-4')


2.1.6. 
Посебни грађевински занатски радови и 
остале услуге 

    
208.000,00 260.000,00 425100 39.2    

 

 208.000,00         
 

 

 
 

     
  2018 2018 2018 

 

 
министарст
ва.         

 

 ОРН:   
По година

ма:        
 

 

45262000 
      

 
     

   2018-208.000,00        
 

                                                                                                                                
      

   

     

   98390000         
 

             
 

 
Разлог и оправданост на

бавке: 
Редовно обављање делатн

ости.       
 

 
Начин утврђивања процењ

ене вредности: 
На основу прилива средстава за одржавање 
објеката и цена на тржишту      

 

 
2.1.7.. Услуге одржавања и поправки  160.000,00  160.000,00 200.000,00 425200 39.2    

 

 

 
 

 

 

  

  2018 2018 2018 
 

 
средњих шко
ла у Чач   

 

 ОРН:   
По година

ма:        
 

 

50000000 
50100000 
50700000 
50330000 
50313000 
50312000 
50112000          2018-160.000,00         

 
           
              

 
Разлог и оправданост на
бавке: Редовно обављање делатности 

 

 
Начин утврђивања процењ

ене вредности: 
Процењена вредност је утврђена на основу понуде и тржишни

х цена.    
 

 
Добра   408.000,00  

 

2.1.8. 
Канцеларијски материја
л  112.000,00  112.000,00 140.000,00 426100 39.2    

 

 

 
 

 

 

  

  2018 2018 2018 
 

 
средњих шко
ла у Чач   

 

 ОРН:   
По година

ма:        
 

 
30192000 
30197000  2018-112.000,00         

 
           
              

 
Разлог и оправданост на
бавке: Редовно обављање делатности 

 

 
Начин утврђивања процењ

ене вредности: 
На основу анализе из претходног периода и цена на тржишт

у    
 

2.1.9. Материјали за саобраћај  80.000,00  80.000,00 100.000,00 426400 39.2    
 

 

 
 

 

 

  

  2018 2018 2018 
 

 
средњих шко
ла у Тре   

 

 ОРН:   
По година

ма:        
 

 
09132000 
34000000  2018-80.000,00         

 
           
              

 
Разлог и оправданост на
бавке: Редовно обављање делатности. 

 

 
Начин утврђивања процењ

  
На основу анализе потрошње из ранијег периода и цена на тр

    

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s45000000-7\\45200000-9\\45260000-7\\45262000-1')


 



  
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ И ДОПУНЕ ПЛАНА 
 
Измена број: 1/2018; план: План јавних набавки Историјског архива Сомбор за 2018. годину од 02.03.2018. 
 

Услед усвајања I Ребаланса буџета Града Сомбора за 2018. годину на 26. седници одржаној дана 22.06.2018. године доноси се I Измена и 
допуна Плана јавних набавки Историјског архива Сомбор за 2018. годину која ту измену следи.Овим изменама и допунама јавних набавки су на 
партије 1.1.1; 1.1.2; 1.1.3; 2.1.2; 2.1.4; 2.1.7 и 2.1.10.  додата средства, а са партије 2.1.11. су одузета средства. Допуне плана јавних набавки односе се 
на нове партије 2.1.5. Услуге образовања и усавршавања запослених и 2.1.12. Материјали за образовање и усавршавање запослених. 
 
 
 
 
 
               Место и датум:                                                                                                               Одговорно лице: 
  
            Сомбор, 01.08.2018.                                                                                                                                                                                                         
                                                                                                       ср  Борислава Ристивојевић 
                                                                                                                     директор 

2.1.11. 
Материјали за посебне на

мене 
    

64.000,00 80.000,00 426900 39.2    
 

 64.000,00  
 

 

 
 

  

 

  

  2018 2018 2018 
 

 
ученика пољ
опривред   

 

 ОРН:   
По година

ма:        
 

 44500000  2018-64.000,00         
 

            
              

 
Разлог и оправданост на
бавке: За редовно функционисање установе. 

 

 
Начин утврђивања процење

не вредности: 
Процењена вредност је утврђена на основу цена на тржишту

.    
 

2.1.12. 

Материјали за образовање 
и усавршавање запослени

х 56.000,00 56.000,00 70.000,00 426300 39.2 

   
 

       2018 2018 2018 
 

 ОПН 
По годинам

а:        
 

 

22113000 
22114100 
22114500 

2018-56.000,00 
       

 

 Разлог и оправданост набавке: Редовно обављање делатности 
 

 Начин утврђивања процењене вредности: На основу анализе потрошње из претходног периода и цена на тржишту. 
 





 

 

 

  


